


 

 

 

 

                    11.11.2024 г.                                                                1414   

 

 
 

О проведении муниципального этапа  

Общероссийской олимпиады школьников  

«Основы православной культуры» 

 
Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края и ГБУ ДО «Центр развития одарённости»                 

от 18 октября 2024 года № 00-05/527 «О проведении мероприятия»                                   

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Руководителям образовательных организаций МОБУ СОШ № 3                 

им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района А.М. Мезенцеву,                        

МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска С.В. Шилову,                        

МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова города Лабинска 

Лабинского района А.В. Слезеву, МОБУ СОШ № 13 им. А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского района А.В. Захарину, МОБУ ООШ № 14                              

им. И. Н. Васильченко ст.Владимирской Лабинского района В.Ч. Назарову, 

МОБУ СОШ № 17 им. Героя Советского Союза П.Л. Шмиголь села Гофицкое 

Лабинский район С.М. Громову, МОБУ СОШ № 21 имени А. И. Покрышкина 

станицы Ахметовской Лабинского района А.С. Безверхому, МОБУ СОШ № 22 

им. И.В. Колованова  ст.Чамлыкской Лабинского района Т. В. Делистьяновой,  

МОБУ ООШ № 26 ст.Еременской Лабинского района Н.С. Горджумеладзе, 

МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района Н.В. Шматовой, МОБУ СОШ № 30 имени В.В. Вяхирева 

поселка Красного Лабинского района  С. В. Караченцовой : 

1) провести в общеобразовательных организациях 18 ноября 2024 года 

муниципальный тур Общероссийской олимпиады школьников «Основы 

православной культуры»; 

  2) предоставить олимпиадные работы участников в МБУ ДО ЦВР «Мир 

Лабы» имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска (ул. Красноармейская, 15, 

Будылкина Антонина Юрьевна) 18 ноября 2024 года после проведения 

Олимпиады; 

3) направить 21 ноября 2024 года к 14:00 ч. для оценивания Олимпиадных 

работ в МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска                     

(ул. Красноармейская, 15) членов жюри (Приложение №1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования Н.С. Королеву. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник управления образования                                                  Н.Е. Маршалко 

 



Приложение № 1 

Утверждён  

приказом управления  

образования Лабинского района 

от   11.11.2024 г. № 1414 

 

 

Состав жюри: 

 

1. Смолярова Диана Юрьевна, учитель МОБУ СОШ № 3                             

им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района; 

2.  Кулибаба Сергей Сергеевич, учитель МОБУ СОШ № 3                              

им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района; 

2. Сафарян Анжелла Карленовна, учитель МОБУ СОШ № 9                          

им. И.Ф. Константинова г. Лабинска; 

3. Карунина Ирина Владимировна, учитель МОБУ СОШ № 11                      

им. Героя России И.В. Марьенкова города Лабинска Лабинского района; 

4. Стаценко Галина Николаевна, учитель МОБУ СОШ № 10 имени 

П.П.Пидины п. Прохладного Лабинского района; 

5. Крамская Екатерина Сергеевна, учитель МОБУ СОШ № 13                     

им. А.Свашенко станицы Владимирской Лабинского района; 

6. Евтушенко Елена Александровна, учитель МОБУ СОШ № 13                  

им. А.Свашенко станицы Владимирской Лабинского района; 

7. Воробьева Виктория Игоревна, учитель МОБУ СОШ № 13                      

им. А.Свашенко станицы Владимирской Лабинского района; 

8. Бигвава Ольга Сергеевна, учитель МОБУ СОШ № 13                                 

им. А.Свашенко станицы Владимирской Лабинского района; 

9. Суханова Екатерина Анатольевна, учитель МОБУ СОШ № 22                   

им. И.В.Колованова ст. Чамлыкской Лабинского района; 

10. Шматова Анастасия Андреевна, учитель МОБУ СОШ № 28                      

им. Героя России С.Н. Богданченко станицы Вознесенской Лабинского 

района. 

 

 

Начальник отдела  

общего среднего образования                                                          Н.С. Королева 














































